
DORDRECHT0 1
Besluitnummer 2023-0044144

De GEM EENTERAAD DORDRECHT van de genneente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 28 maart 2023 inzake
Vaststellen en beschikbaar stellen van een krediet Startnotitie Programma Participatie ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Genneentewet;

besluit:

de inhoudelijke uitgangspunten ten aanzien van het programma Participatie vast te stellen;
het te doorlopen proces, zoals voorgesteld door het college, vast te stellen.
een bedrag van € 100.000,- beschikbaar te stellen voor 2023 ten laste van het
begrotingsoverschot 2023 en de bedragen voor 2024 en verder ter afweging in te brengen bij de
Kadernota 2024;
de begroting 2023 te wijzigen conform bijgevoegde begrotingswijziging met het nummer 223031.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 16 nnei 202

voorzitter


